REQUERIMENTO Nº     , de 2014

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos do art. 258 do Regimento Interno do Senado

Federal, a tramitação conjunta do Projeto de Lei do Senado nº 36 de 2014, com os

Projetos de Lei do Senado nºs 281, 282 e 283, de 2012, que se encontram

tramitando no âmbito da Comissão Temporária de Modernização do Código de

Defesa do Consumidor, por versarem sobre a mesma matéria.

Sala das Sessões, em 11 de março de 2014.

Senador ALOYSIO NUNES FERREIRA

Líder do PSDB

S
F

/
1

4
5

7
3

.
7

4
6

1
1

-
2

6

	REQUERIMENTO Nº     , de 2014
	Senador ALOYSIO NUNES FERREIRA